GANG SAW BLADES
GATTERSÄGEBLÄTTER
HOJAS DE SIERRAS ALTERNATIVAS
ПИЛЫ РАМНЫЕ
Lames de scies alternatives     p. 42p. 42
Gang saw blades
Gattersägeblätter
Hojas de sierras alternativas

MINI HOJAS DE SIERRAS ALTERNATIVAS - ПИЛЫ РАМНЫЕ: МИНИ ТАРНЫЕ ПИЛЫ
E mm
e mmL mm
P mm
I mm
45
PROGRAM OF PRODUCTION (Neva, Wintersteiger) - FABRIKATIONSPROGRAMM (Neva, Wintersteiger)
PROGRAMA DE FABRICACION (Neva, Wintersteiger) - Программа изготовления (Neva, Wintersteiger)
Thick side saws - Zerspanersägen - Hojas de reborde - Пилы кромочные
Lames de Rive
Thin standard saws - Dünnschnitt-Gattersägeblätter
Hojas estandard delgadas - Пилы стандартные узкие
PROGRamme de FaBRiCaTiON (Neva, Wintersteiger)
Lames sTaNdaRd FiNes
 L l e e
 380 35 2,11 2,9  MINI3803513R01 MINI3803515R01
 420 35 2,11 2,9  MINI4203513R01 MINI4203515R01
 470 35 2,11 2,9  MINI4703513R01 MINI4703515R01
 500 35 2,11 2,9  MINI5003513R01 MINI5003515R01
 530 35 2,11 2,9  MINI5303513R01 MINI5303515R01
 550 35 2,11 2,9  MINI5503513R01 MINI5503515R01
1513
1513 20
1513 20 L l e e
 380 35 0,8 1,25 MINI380351301 MINI380351501 MINI380352001
 380 35 0,9 1,3 MINI380351302 MINI380351502 MINI380352002
 420 35 0,8 1,25 MINI420351301 MINI420351501 MINI420352001
 420 35 0,9 1,3 MINI420351302 MINI420351502 MINI420352002
 470 35 0,8 1,25 MINI470351301 MINI470351501 MINI470352001
 470 35 0,9 1,3 MINI470351302 MINI470351502 MINI470352002
 500 35 0,8 1,25 MINI500351301 MINI500351501 MINI500352001
 500 35 0,9 1,3 MINI500351302 MINI500351502 MINI500352002
 530 35 0,9 1,3 MINI530351301 MINI530351501 MINI530352001
 550 35 0,9 1,3 MINI550351302 MINI550351502 MINI550352002
 L l e e
 380 40 0,8 1,25 MINI380401301 MINI380401501 MINI380402001
 380 40 0,9 1,3 MINI380401302 MINI380401502 MINI380402002
 420 40 0,8 1,25 MINI420401301 MINI420401501 MINI420402001
 420 40 0,9 1,3 MINI420401302 MINI420401502 MINI420402002
 470 40 0,8 1,5 MINI470401301 MINI470401501 MINI470402001
 470 40 0,9 1,3 MINI470401302 MINI470401502 MINI470402002
 500 40 0,8 1,25 MINI500401301 MINI500401501 MINI500402001
 500 40 0,9 1,3 MINI500401302 MINI500401502 MINI500402002
 530 40 0,9 1,3 MINI530401301 MINI530401501 MINI530402001
 550 40 0,9 1,3 MINI550401302 MINI550401502 MINI550402002
46
Thick side saws with disposable TCT inserts - Zerspanersägen mit wendbaren HM-Plättchen
Hojas de reborde con pastillas cambiables - Пилы кромочные со съемными пластинами
- Haute performance